

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования "Белгородский государственный национальный исследовательский университет"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	656	656	0	607	49	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	707	707	0	633	74	0	0	0	0
из них женщин	440	440	0	421	19	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Автохозяйство</b>																						
АУ-24/2018-1	Начальник гаража	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-2	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24/2018-3																							
АУ-24/2018-4	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-5	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-6	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-7	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-8	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-9	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-10	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-11	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-12	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-13	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-14	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-15	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-16	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-17	Бухгалтер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Высшая школа управления																						
АУ-24/2018-	Исполнительный директор высшей школы управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



АУ-24/2018-34	Директор конноспортивной школы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-35	Зоотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-36	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-37А	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-38А (АУ-24/2018-37А)	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-39А (АУ-24/2018-37А)	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-40А (АУ-24/2018-37А)	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-41А (АУ-24/2018-37А)	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-42А	Конюх	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-43А (АУ-24/2018-42А)	Конюх	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-44	Конюх	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-45	Коневод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-	Коневод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24/2018-46																								
АУ-24/2018-47	Ветеринарный врач	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АУ-24/2018-48	Кузнец ручнойковки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АУ-24/2018-49	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Лаборатория объемных наноструктурных материалов</b>																								
АУ-24/2018-50	Руководитель лаборатории объемных наноструктурных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-51	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-52	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-53	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-54	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-55	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Медицинский институт</b>																								
АУ-24/2018-56	Директор медицинского института	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-57	Первый заместитель директора института	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-58	Заместитель директора института по учебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-59	Заместитель директора института по научной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-	Заместитель директора института по проектной и инноваци-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

60	онной деятельности																						
АУ-24/2018-61	Заместитель директора института по международной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-62	Помощник директора медицинского института	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-63	Делопроизводитель медицинского института	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-64	Делопроизводитель медицинского института	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-65	Секретарь медицинского института	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-66	Директор центра дополнительного медицинского и фармацевтического образования, аккредитации и сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-67	Заместитель директора центра дополнительного медицинского и фармацевтического образования, аккредитации и сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-68	Ведущий бухгалтер центра дополнительного медицинского и фармацевтического образования, аккредитации и сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-69	Менеджер центра дополнительного медицинского и фармацевтического образования, аккредитации и сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-70	Менеджер центра дополнительного медицинского и фармацевтического образования, аккредитации и сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-71	Менеджер центра дополнительного медицинского и фармацевтического образования, аккредитации и сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-	Секретарь центра дополнительного медицинского и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





	<i>логи</i>																							
АУ-24/2018-86	Заведующий кафедры акушерства и гинекологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-87	Профессор кафедры акушерства и гинекологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-88	Доцент кафедры акушерства и гинекологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-89	Доцент кафедры акушерства и гинекологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-90	Доцент кафедры акушерства и гинекологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-91	Делопроизводитель кафедры акушерства и гинекологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра медико-биологических дисциплин</i>																							
АУ-24/2018-92	Заведующий кафедрой медико-биологических дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-93	Профессор кафедры медико-биологических дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-94	Доцент кафедры медико-биологических дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-95	Доцент кафедры медико-биологических дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-96	Доцент кафедры медико-биологических дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-97	Старший преподаватель кафедры медико-биологических дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-98	Старший преподаватель кафедры медико-биологических дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-99	Лаборант кафедры медико-биологических дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-	Лаборант кафедры медико-биологических дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



100																							
АУ-24/2018-101	Ассистент кафедры медико-биологических дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра общей хирургии с курсом топографической анатомии и оперативной хирургии</i>																						
АУ-24/2018-102	Заведующий кафедрой общей хирургии с курсом топографической анатомии и оперативной хирургии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-103	Профессор кафедры общей хирургии с курсом топографической анатомии и оперативной хирургии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-104	Профессор кафедры общей хирургии с курсом топографической анатомии и оперативной хирургии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-105	Лаборант кафедры общей хирургии с курсом топографической анатомии и оперативной хирургии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-106	Делопроизводитель кафедры общей хирургии с курсом топографической анатомии и оперативной хирургии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра детской стоматологии</i>																						
АУ-24/2018-107	Заведующий кафедрой детской стоматологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-108	Ассистент кафедры детской стоматологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-109	Лаборант кафедры детской стоматологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра нервных болезней и восстановительной медицины</i>																						
АУ-24/2018-110	Заведующий кафедрой нервных болезней и восстановительной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-111	Профессор кафедры нервных болезней и восстановительной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-	Доцент кафедры нервных бо-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24/2018-112	лезней и восстановительной медицины																							
АУ-24/2018-113	Доцент кафедры нервных болезней и восстановительной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-114	Старший преподаватель кафедры нервных болезней и восстановительной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-115	Старший преподаватель кафедры нервных болезней и восстановительной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-116	Лаборант кафедры нервных болезней и восстановительной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-117	Делопроизводитель кафедры нервных болезней и восстановительной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра педиатрии с курсом детских хирургических болезней</i>																							
АУ-24/2018-118	Заведующий кафедрой педиатрии с курсом детских хирургических болезней	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-119	Профессор кафедры педиатрии с курсом детских хирургических болезней	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-120	Доцент кафедры педиатрии с курсом детских хирургических болезней	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-121	Старший преподаватель кафедры педиатрии с курсом детских хирургических болезней	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-122	Старший преподаватель кафедры педиатрии с курсом детских хирургических болезней	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-123	Делопроизводитель кафедры педиатрии с курсом детских хирургических болезней	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра патологии</i>																							
АУ-24/2018-124	Заведующий кафедрой патологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-125	Профессор кафедры патологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

АУ-24/2018-126	Доцент кафедры патологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-127	Доцент кафедры патологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-128	Доцент кафедры патологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-129	Доцент кафедры патологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-130	Старший преподаватель кафедры патологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-131	Лаборант кафедры патологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра пропедевтики внутренних болезней и клинических информационных технологий</i>																							
АУ-24/2018-132	Заведующий кафедрой пропедевтики внутренних болезней и клинических информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-133	Профессор кафедры пропедевтики внутренних болезней и клинических информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-134	Доцент кафедры пропедевтики внутренних болезней и клинических информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-135	Доцент кафедры пропедевтики внутренних болезней и клинических информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-136	Ассистент кафедры пропедевтики внутренних болезней и клинических информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-137	Ассистент кафедры пропедевтики внутренних болезней и клинических информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-	Лаборант кафедры пропедевтики внутренних болезней и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



АУ-24/2018-152	Профессор кафедры госпитальной терапии (базовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-153	Доцент кафедры госпитальной терапии (базовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-154	Лаборант кафедры госпитальной терапии (базовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра факультетской терапии</i>																							
АУ-24/2018-155	Заведующий кафедрой факультетской терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-156	Профессор кафедры факультетской терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-157	Доцент кафедры факультетской терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-158	Доцент кафедры факультетской терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-159	Доцент кафедры факультетской терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-160	Старший преподаватель кафедры факультетской терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-161	Делопроизводитель кафедры факультетской терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра факультетской хирургии</i>																							
АУ-24/2018-162	Заведующий кафедрой факультетской хирургии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-163	Доцент кафедры факультетской хирургии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-164	Доцент кафедры факультетской хирургии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-165	Ассистент кафедры факультетской хирургии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-	Лаборант кафедры факультет-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



24/2018-166	ской хирургии																							
	<i>Кафедра биохимии</i>																							
АУ-24/2018-167	Заведующий кафедрой биохимии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-168А	Доцент кафедры биохимии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-169А (АУ-24/2018-168А)	Доцент кафедры биохимии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-170А (АУ-24/2018-168А)	Доцент кафедры биохимии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-171А (АУ-24/2018-168А)	Доцент кафедры биохимии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-172	Лаборант кафедры биохимии	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-173	Лаборант кафедры биохимии	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-174	Делопроизводитель кафедры биохимии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра терапевтической стоматологии</i>																							
АУ-24/2018-175	Заведующий кафедрой терапевтической стоматологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-176	Старший преподаватель кафедры терапевтической стоматологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-177	Старший преподаватель кафедры терапевтической стоматологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

АУ-24/2018-178	Ассистент кафедры терапевтической стоматологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра стоматологии общей практики</i>																							
АУ-24/2018-179	И.о. заведующего кафедрой стоматологии общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-180	Профессор кафедры стоматологии общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-181	Доцент кафедры стоматологии общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-182	Старший преподаватель кафедры стоматологии общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-183	Ассистент кафедры стоматологии общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-184	Ассистент кафедры стоматологии общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-185	Ассистент кафедры стоматологии общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-186	Лаборант кафедры стоматологии общей практики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра ортопедической стоматологии</i>																							
АУ-24/2018-187	И.о. заведующего кафедрой ортопедической стоматологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-188	Профессор кафедры ортопедической стоматологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-189	Доцент кафедры ортопедической стоматологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-190	Лаборант кафедры ортопедической стоматологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра хирургической стоматологии</i>																							
АУ-24/2018-	И.о. заведующего кафедрой хирургической стоматологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

191																							
АУ-24/2018-192	Ассистент кафедры хирургической стоматологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-193	Лаборант кафедры хирургической стоматологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра фармацевтической технологии</i>																						
АУ-24/2018-194	Заведующий кафедрой фармацевтической технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-195	Доцент кафедры фармацевтической технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-196	Доцент кафедры фармацевтической технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-197	Доцент кафедры фармацевтической технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-198	Старший преподаватель кафедры фармацевтической технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-199	Старший преподаватель кафедры фармацевтической технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-200	Ассистент кафедры фармацевтической технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-201	Ассистент кафедры фармацевтической технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-202	Ассистент кафедры фармацевтической технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра управления и экономики фармации</i>																						
АУ-24/2018-203	И.о. заведующего кафедрой управления и экономики фармации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-204	Доцент кафедры управления и экономики фармации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-205	Старший преподаватель кафедры управления и экономики фармации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

АУ-24/2018-206	Ассистент кафедры управления и экономики фармации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-207	Ассистент кафедры управления и экономики фармации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-208	Лаборант кафедры управления и экономики фармации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра фармацевтической химии и фармакогнозии</i>																						
АУ-24/2018-209	Заведующий кафедрой фармацевтической химии и фармакогнозии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-210	Профессор кафедры фармацевтической химии и фармакогнозии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-211	Доцент кафедры фармацевтической химии и фармакогнозии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-212	Доцент кафедры фармацевтической химии и фармакогнозии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-213	Доцент кафедры фармацевтической химии и фармакогнозии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-214	Ассистент кафедры фармацевтической химии и фармакогнозии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-215	Ассистент кафедры фармацевтической химии и фармакогнозии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-216	Лаборант кафедры фармацевтической химии и фармакогнозии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-217	Делопроизводитель кафедры фармацевтической химии и фармакогнозии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра семейной медицины</i>																						
АУ-24/2018-218	И.о. заведующего кафедрой семейной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-219	Профессор кафедры семейной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-	Доцент кафедры семейной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

220																							
АУ-24/2018-221	Доцент кафедры семейной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-222	Старший преподаватель кафедры семейной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-223	Делопроизводитель кафедры семейной медицины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра анатомии и гистологии человека</i>																						
АУ-24/2018-224	Заведующий кафедрой анатомии и гистологии человека	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-225	Профессор кафедры анатомии и гистологии человека	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-226А	Доцент кафедры анатомии и гистологии человека	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-227А (АУ-24/2018-226А)	Доцент кафедры анатомии и гистологии человека	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-228А (АУ-24/2018-226А)	Доцент кафедры анатомии и гистологии человека	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-229А (АУ-24/2018-226А)	Доцент кафедры анатомии и гистологии человека	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-230А (АУ-24/2018-226А)	Доцент кафедры анатомии и гистологии человека	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-	Лаборант кафедры анатомии и гистологии человека	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



231А																							
АУ-24/2018-232А (АУ-24/2018-231А)	Лаборант кафедры анатомии и гистологии человека	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-233А (АУ-24/2018-231А)	Лаборант кафедры анатомии и гистологии человека	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-234А (АУ-24/2018-231А)	Лаборант кафедры анатомии и гистологии человека	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-235	Делопроизводитель кафедры анатомии и гистологии человека	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра фармакологии и клинической фармакологии</i>																						
АУ-24/2018-236	И.о. заведующего кафедрой фармакологии и клинической фармакологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-237	Профессор кафедры фармакологии и клинической фармакологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-238	Профессор кафедры фармакологии и клинической фармакологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-239А	Доцент кафедры фармакологии и клинической фармакологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-240А (АУ-24/2018-239А)	Доцент кафедры фармакологии и клинической фармакологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-241А (АУ-24/2018-	Доцент кафедры фармакологии и клинической фармакологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



АУ-24/2018-252	Заведующий отделом дополнительного профессионального образования врачей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-253	Менеджер отдела дополнительного профессионального образования врачей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-254	Менеджер отдела дополнительного профессионального образования врачей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел дополнительного профессионального образования средних медицинских и фармацевтических работников</i>																							
АУ-24/2018-255	Заведующий отделом дополнительного профессионального образования средних медицинских и фармацевтических работников	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-256	Старший лаборант отдела дополнительного профессионального образования средних медицинских и фармацевтических работников	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-257	Менеджер отдела дополнительного профессионального образования средних медицинских и фармацевтических работников	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-258	Менеджер отдела дополнительного профессионального образования средних медицинских и фармацевтических работников	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра гигиены и эпидемиологии</i>																							
АУ-24/2018-259	Заведующий кафедрой гигиены и эпидемиологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-260	Профессор кафедры гигиены и эпидемиологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-261	Доцент кафедры гигиены и эпидемиологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-262	Доцент кафедры гигиены и эпидемиологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

АУ-24/2018-263	Лаборант кафедры гигиены и эпидемиологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра микробиологии</i>																							
АУ-24/2018-264	Заведующий кафедрой микробиологии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-265	Профессор кафедры микробиологии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-266	Доцент кафедры микробиологии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-267	Ассистент кафедры микробиологии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-268	Лаборант кафедры микробиологии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Межрегиональный центр стоматологических инноваций (МЦСИ)</i>																							
АУ-24/2018-269	Руководитель Межрегионального центра стоматологических инноваций (МЦСИ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центр доклинических и клинических исследований (ЦД и КИ)</i>																							
АУ-24/2018-270	Руководитель центра доклинических и клинических исследований (ЦД и КИ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Молодежный культурный центр</b>																							
АУ-24/2018-271	Директор молодежного культурного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-272	Администратор молодежного культурного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-273А	Режиссер-постановщик молодежного культурного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-274А (АУ-24/2018-273А)	Режиссер-постановщик молодежного культурного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

АУ-24/2018-275А (АУ-24/2018-273А)	Режиссер-постановщик молодежного культурного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-276	Руководитель студии танца "Данс-Хаос"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-277	Руководитель ансамбля классического танца "Терпсихора-Алиса"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-278	Руководитель клуба спортивно-бального танца "Белогорочка"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-279	Руководитель вокальной студии "Эксклюзив"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-280	Руководитель творческого коллектива "31 регион"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-281	Директор дизайн-студии "Экстрим"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-282	Техник дизайн-студии "Экстрим"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-283	Художественный руководитель арт-студии "Вереск"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-284	Художественный руководитель духового ректорского оркестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-285	Руководитель академического хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-286	Художественный руководитель академического хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-287	Хормейстер академического хора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-288	Руководитель ансамбля народной песни "Отрада"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-	Руководитель балета "Мари-данс"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



289																								
АУ-24/2018-290	Начальник технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-291	Художник по свету технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-292	Монтажер технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-293	Звукооператор технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-294	Звукорежиссер технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-295	Звукорежиссер технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-296	Художник по свету технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Мобилизационный отдел</b>																							
АУ-24/2018-297	Начальник мобилизационного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-298	Главный специалист по мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-299	Ведущий специалист по ведению воинского учета и бронирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-300	Ведущий специалист по ведению воинского учета и бронирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>НИИ Фармакологии живых систем НИУ "БелГУ"</b>																							
АУ-24/2018-301	Директор НИИ Фармакологии живых систем НИУ "БелГУ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-302	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-303	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-	Заведующий виварием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24/2018-304																								
АУ-24/2018-305	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-306	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-307	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-308	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-309	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-310	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-311	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-312	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-313	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел материально-технического развития, текущего и капитального ремонта</b>																							
АУ-24/2018-314	Начальник отдела материально-технического развития, текущего и капитального ремонта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-315	Заместитель начальника отдела материально-технического развития, текущего и капитального ремонта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-316	Заместитель начальника отдела материально-технического развития, текущего и капитального ремонта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-	Ведущий инженер отдела материально-технического разви-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

317	тия,текущего и капитального ремонта																						
АУ-24/2018-318	Инженер отдела материально-технического развития,текущего и капитального ремонта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-319	Инженер отдела материально-технического развития,текущего и капитального ремонта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Студенческий городок</b>																							
АУ-24/2018-320	Директор студенческого городка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-321	Заведующий общежитием №1,3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-322	Заведующий общежитием №2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-323	Заведующий общежитием №4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-324	Заведующий общежитием №5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-325	Заведующий общежитием №6,7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-326	Администратор общежития №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-327	Администратор общежития №3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-328	Администратор общежития №2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-329	Администратор общежития №4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-330	Администратор общежития №4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-331	Администратор общежития №5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

АУ-24/2018-332	Кастелянша общежития №4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-333	Дежурный по общежитию №4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-334	Дежурный по общежитию №6,7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-335А	Уборщик служебных помещений студенческого городка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-336А (АУ-24/2018-335А)	Уборщик служебных помещений студенческого городка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-337А (АУ-24/2018-335А)	Уборщик служебных помещений студенческого городка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-338А (АУ-24/2018-335А)	Уборщик служебных помещений студенческого городка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-339А (АУ-24/2018-335А)	Уборщик служебных помещений студенческого городка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-340А (АУ-24/2018-335А)	Уборщик служебных помещений студенческого городка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-341А (АУ-24/2018-335А)	Уборщик служебных помещений студенческого городка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

335А)																								
АУ-24/2018-342А	Уборщик служебных помещений студенческого городка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АУ-24/2018-343А (АУ-24/2018-342А)	Уборщик служебных помещений студенческого городка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АУ-24/2018-344А (АУ-24/2018-342А)	Уборщик служебных помещений студенческого городка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АУ-24/2018-345	Вахтер студенческого городка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АУ-24/2018-346	Дворник общежития № 6,7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АУ-24/2018-347	Уборщик мусоропровода общежития №4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Технопарк "Высокие технологии"																							
АУ-24/2018-348	Директор Технопарка "Высокие технологии"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-349	Заместитель директор Технопарка "Высокие технологии"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-350	Главный инженер Технопарка "Высокие технологии"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-351	Директор центра коллективного пользования "Технологии и Материалы НИУ "БелГУ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-352	Инженер центра коллективного пользования "Технологии и Материалы НИУ "БелГУ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-353	Инженер центра коллективного пользования "Технологии и Материалы НИУ "БелГУ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-	Инженер центра коллективного пользования "Технологии и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



354	Материалы НИУ "БелГУ"																							
АУ-24/2018-355	Инженер центра коллективного пользования "Технологии и Материалы НИУ "БелГУ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-356	Инженер центра коллективного пользования "Технологии и Материалы НИУ "БелГУ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-357	Инженер центра коллективного пользования "Технологии и Материалы НИУ "БелГУ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-358	Инженер центра коллективного пользования "Технологии и Материалы НИУ "БелГУ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-359	Инженер центра коллективного пользования "Технологии и Материалы НИУ "БелГУ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-360	Техник центра коллективного пользования "Технологии и Материалы НИУ "БелГУ"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-361	Техник центра коллективного пользования "Технологии и Материалы НИУ "БелГУ"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-362	Техник центра коллективного пользования "Технологии и Материалы НИУ "БелГУ"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-363	Техник центра коллективного пользования "Технологии и Материалы НИУ "БелГУ"	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление по обслуживанию и ремонту инженерных сетей</b>																							
АУ-24/2018-364	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-365	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-366	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-367	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-368	Заместитель главного энергетика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



АУ-24/2018-383А (АУ-24/2018-382А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-384А (АУ-24/2018-382А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-385А	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-386А (АУ-24/2018-385А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-387А (АУ-24/2018-385А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-388А (АУ-24/2018-385А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-389	Электрогазосварщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-390А	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-391А (АУ-24/2018-390А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



404	ри																							
АУ-24/2018-405	Специалист по учебно-методической работе II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-406	Начальник отдела развития образовательного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-407	Специалист по учебно-методической работе I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-408	Специалист по учебно-методической работе I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-409	Специалист по учебно-методической работе I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-410	Начальник отдела методической работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-411	Специалист по учебно-методической работе I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-412	Специалист по учебно-методической работе II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-413	Специалист по учебно-методической работе II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-414	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Управление инноваций</b>																								
АУ-24/2018-415	Начальник управления инноваций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-416	Начальник отдела офиса продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-417	Специалист по маркетингу офиса продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-418	Специалист по маркетингу офиса продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-419	Начальник отдела интеллектуальной собственности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

АУ-24/2018-420	Ведущий эксперт отдела интеллектуальной собственности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-421	Ведущий специалист по патентоведению отдела интеллектуальной собственности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-422	Эксперт I категории отдела интеллектуальной собственности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-423	Начальник презентационно-выставочного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-424	Эксперт презентационно-выставочного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление международного сотрудничества</b>																							
АУ-24/2018-425	Начальник управления международного сотрудничества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-426	Заместитель начальника управления международного сотрудничества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-427	Директор центра сотрудничества с приоритетными регионами мира	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-428	Ведущий специалист по аналитико-информационному обеспечению МД центра сотрудничества с приоритетными регионами мира	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-429	Специалист по администрированию академической мобильности НГР центра сотрудничества с приоритетными регионами мира	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-430	Специалист по администрированию академической мобильности студентов центра сотрудничества с приоритетными регионами мира	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-431	Специалист по администрированию международных программ и проектов в области образования центра сотрудничества с приоритетными регионами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



АУ-24/2018-432	Специалист по международному протоколу и лингвистическому сопровождению центра сотрудничества с приоритетными регионами мира	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-433	Директор центра экспорта образовательных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-434	Ведущий специалист по администрированию обучения ИГ центра экспорта образовательных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-435	Специалист по продвижению образовательных услуг за рубежом центра экспорта образовательных услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление научно-исследовательской работы</b>																							
АУ-24/2018-436	Начальник управления научно-исследовательской работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-437	Начальник отдела научно-исследовательской работы студентов и молодых ученых	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-438	Эксперт II категории отдела научно-исследовательской работы студентов и молодых ученых	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-439	Начальник научно-исследовательской части (НИЧ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-440	Начальник отдела формирования НИОКР и перспективных направлений исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-441	Ведущий эксперт отдела формирования НИОКР и перспективных направлений исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-442	Эксперт отдела формирования НИОКР и перспективных направлений исследований	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-443	Начальник отдела информационной поддержки и аналитики научной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-444	Аналитик II категории отдела информационной поддержки и аналитики научной деятельно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	сти																						
АУ-24/2018-445	Начальник отдела организации и сопровождения НИОКР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-446	Ведущий аналитик отдела организации и сопровождения НИОКР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-447	Ведущий эксперт отдела организации и сопровождения НИОКР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-448	Экономист отдела организации и сопровождения НИОКР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление развития имущественного комплекса и организации закупок</b>																						
АУ-24/2018-449	Начальник управления развития имущественного комплекса и организации закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-450	Начальник отдела организации закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-451	Заместитель начальник отдела организации закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-452	Юрисконсульт отдела организации закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-453	Ведущий юрисконсульт отдела организации закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-454	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-455	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-456	Начальник отдела развития имущественного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-457	Юрисконсульт I категории отдела развития имущественного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-458	Юрисконсульт I категории отдела развития имущественного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-	Юрисконсульт II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24/2018-459	отдела развития имущественного комплекса																							
АУ-24/2018-460	Ведущий специалист по земельно-имущественным отношениям отдела развития имущественного комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-461	Заведующий сектором по управлению научно-исследовательским и учебным оборудованием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АУ-24/2018-462	Юрисконсульт сектора по управлению научно-исследовательским и учебным оборудованием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АУ-24/2018-463	Ведущий инженер сектора по управлению научно-исследовательским и учебным оборудованием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Управление развития магистратуры и подготовки кадров высшей квалификации</b>																							
АУ-24/2018-464	Начальник управления развития магистратуры и подготовки кадров высшей квалификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АУ-24/2018-465	Начальник отдела развития подготовки кадров высшей квалификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АУ-24/2018-466	Эксперт отдела развития подготовки кадров высшей квалификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АУ-24/2018-467	Начальник отдела организации и координации работы диссертационных советов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АУ-24/2018-468	Эксперт отдела организации и координации работы диссертационных советов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АУ-24/2018-469	Начальник отдела развития магистратуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АУ-24/2018-470	Эксперт отдела развития магистратуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АУ-24/2018-471	Аналитик отдела развития магистратуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АУ-	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



24/2018-485																							
АУ-24/2018-486	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-487	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-488	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-489А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-490А (АУ-24/2018-489А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-491А (АУ-24/2018-489А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-492А (АУ-24/2018-489А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-493А (АУ-24/2018-489А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-494А (АУ-24/2018-489А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-495А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(АУ-24/2018-489А)																								
АУ-24/2018-496А (АУ-24/2018-489А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-497А (АУ-24/2018-489А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-498А (АУ-24/2018-489А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-499А (АУ-24/2018-489А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-500А (АУ-24/2018-489А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-501А (АУ-24/2018-489А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-502А (АУ-24/2018-489А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







АУ-24/2018-519А (АУ-24/2018-489А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-520А (АУ-24/2018-489А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-521А (АУ-24/2018-489А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-522А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-523А (АУ-24/2018-522А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-524А (АУ-24/2018-522А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-525А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-526А (АУ-24/2018-525А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-527А (АУ-24/2018-	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

525A)																							
АУ-24/2018-528А	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-529А (АУ-24/2018-528А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-530А (АУ-24/2018-528А)	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-531	Начальник участка зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-532А	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-533А (АУ-24/2018-532А)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-534А (АУ-24/2018-532А)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-535А (АУ-24/2018-532А)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-536А (АУ-24/2018-532А)	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



24/2018-548A (АУ-24/2018-544A)	ний учебного комплекса № 3																							
АУ-24/2018-549A (АУ-24/2018-544A)	Уборщик служебных помещений учебного комплекса № 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-550	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений учебного комплекса № 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АУ-24/2018-551A	Гардеробщик учебного комплекса № 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АУ-24/2018-552A	Дворник учебного комплекса № 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АУ-24/2018-553A (АУ-24/2018-552A)	Дворник учебного комплекса № 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АУ-24/2018-554A (АУ-24/2018-552A)	Дворник учебного комплекса № 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Учебный комплекс № 4</b>																								
АУ-24/2018-555	Начальник учебного комплекса № 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-556A	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений учебного комплекса № 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АУ-24/2018-557A (АУ-24/2018-556A)	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений учебного комплекса № 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



АУ-24/2018-558А	Уборщик служебных помещений учебного комплекса № 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-559А (АУ-24/2018-558А)	Уборщик служебных помещений учебного комплекса № 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-560А (АУ-24/2018-558А)	Уборщик служебных помещений учебного комплекса № 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-561А (АУ-24/2018-558А)	Уборщик служебных помещений учебного комплекса № 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-562А (АУ-24/2018-558А)	Уборщик служебных помещений учебного комплекса № 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-563А (АУ-24/2018-558А)	Уборщик служебных помещений учебного комплекса № 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-564А (АУ-24/2018-558А)	Уборщик служебных помещений учебного комплекса № 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-565А (АУ-24/2018-558А)	Уборщик служебных помещений учебного комплекса № 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-	Уборщик служебных помещений учебного комплекса № 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





24/2018-589	методической работе																							
	<i>Кафедра гражданского права и процесса</i>																							
АУ-24/2018-590	Заведующий кафедрой гражданского права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-591	Доцент кафедры гражданского права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-592	Доцент кафедры гражданского права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-593	Доцент кафедры гражданского права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-594	Доцент кафедры гражданского права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-595	Доцент кафедры гражданского права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-596	Доцент кафедры гражданского права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-597	Доцент кафедры гражданского права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-598	Старший преподаватель кафедры гражданского права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-599	Ассистент кафедры гражданского права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра теории и истории государства и права</i>																							
АУ-24/2018-600	Заведующий кафедрой теории и истории государства и права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-601	Профессор кафедры теории и истории государства и права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-602	Доцент кафедры теории и истории государства и права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-	Доцент кафедры теории и истории государства и права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

603																								
АУ-24/2018-604	Доцент кафедры теории и истории государства и права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-605	Старший преподаватель кафедры теории и истории государства и права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-606	Делопроизводитель кафедры теории и истории государства и права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра трудового и предпринимательского права</i>																							
АУ-24/2018-607	Заведующий кафедрой трудового и предпринимательского права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-608	Доцент кафедры трудового и предпринимательского права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-609	Доцент кафедры трудового и предпринимательского права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-610	Доцент кафедры трудового и предпринимательского права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-611	Доцент кафедры трудового и предпринимательского права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-612	Старший преподаватель кафедры трудового и предпринимательского права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-613	Старший преподаватель кафедры трудового и предпринимательского права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-614	Старший преподаватель кафедры трудового и предпринимательского права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-615	Старший преподаватель кафедры трудового и предпринимательского права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-616	Делопроизводитель кафедры трудового и предпринимательского права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра уголовного права и процесса</i>																							
АУ-24/2018-617	Заведующий кафедрой уголовного права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

АУ-24/2018-618	Доцент кафедры уголовного права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-619	Доцент кафедры уголовного права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-620	Доцент кафедры уголовного права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-621	Доцент кафедры уголовного права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-622	Доцент кафедры уголовного права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-623	Доцент кафедры уголовного права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-624	Старший преподаватель кафедры уголовного права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-625	Делопроизводитель кафедры уголовного права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-626	Ассистент кафедры уголовного права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-627	Ассистент кафедры уголовного права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра судебной экспертизы и криминалистики</i>																							
АУ-24/2018-628	Заведующий кафедрой судебной экспертизы и криминалистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-629	Доцент кафедры судебной экспертизы и криминалистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-630	Доцент кафедры судебной экспертизы и криминалистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-631	Доцент кафедры судебной экспертизы и криминалистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-632	Доцент кафедры судебной экспертизы и криминалистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



АУ-24/2018-633	Учебный мастер кафедры судебной экспертизы и криминалистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-634	Делопроизводитель кафедры судебной экспертизы и криминалистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра конституционного и международного права</i>																							
АУ-24/2018-635	Заведующий кафедрой конституционного и международного права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-636	Профессор кафедры конституционного и международного права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-637	Профессор кафедры конституционного и международного права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-638	Доцент кафедры конституционного и международного права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-639	Доцент кафедры конституционного и международного права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-640	Доцент кафедры конституционного и международного права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-641	Доцент кафедры конституционного и международного права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-642	Доцент кафедры конституционного и международного права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-643	Старший преподаватель кафедры конституционного и международного права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-644	Ассистент кафедры конституционного и международного права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-645	Ассистент кафедры конституционного и международного права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кафедра административного права и процесса</i>																							
АУ-24/2018-646	Заведующий кафедрой административного права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-	Профессор кафедры админи-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24/2018-647	стративного права и процесса																							
АУ-24/2018-648	Профессор кафедры административного права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-649	Профессор кафедры административного права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-650	Профессор кафедры административного права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-651	Доцент кафедры административного права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-652	Доцент кафедры административного права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-653	Доцент кафедры административного права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-654	Доцент кафедры административного права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-655	Делопроизводитель кафедры административного права и процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУ-24/2018-656	Юрисконсульт центра медиации Юридического института НИУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по комплексной безопасности и развитию имущественного комплекса

(должность)

(подпись)

Голубоцких Н.П.

Ф.И.О.

18 05 18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда  
отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Шотель М.Г.

Ф.И.О.




18 05 18

(дата)

Начальник отдела охраны труда

Заикин И.В.

18 05 18

_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Начальник отдела труда и заработной платы управления планово-экономического _____ (должность)	 (подпись)	Мелешкова Т.А. _____ (Ф.И.О.)	18.05.18 _____ (дата)
Председатель первичной профсоюзной организации НИУ "БелГУ" _____ (должность)	 (подпись)	Тимофеев В.К. _____ (Ф.И.О.)	18.05.18 _____ (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
4008 _____ (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Гладких Ю.А. _____ (Ф.И.О.)	23.04.18 _____ (дата)